

با تنش و درگیری به دنبال حل مشکل نیستم

دنیا مالی: فضای انتخابات فوتبال را باز کنید



ارسال پیامک رد صلاحیت به کفاشیان و عزیزی خادم

پیامک ردصلاحیت از سوی فدراسیون فوتبال برای علی کفاشیان و شهاب‌الدین عزیزی خادم ارسال شد. این اتفاق در حالی رخ داد که وزیر ورزش و جوانان خواستار ایجاد فضای رقابتی شده بود. با وجود این فدراسیون فوتبال به این دو نامزد ریاست فدراسیون فوتبال پیامک ارسال و اعلام کرده که آنها نمی‌توانند در انتخابات حضور پیدا کنند. دلیل این موضوع محرومیت گذشته این دو از سوی کمیته اخلاقی است. اسامی نهایی نامزدهای فدراسیون فوتبال احتمالاً امروز اعلام خواهد شد. مهدی تاج، امیر عابدینی و حیدر بهاروند نامزدهای ریاست هستند.



تأکید می‌کنم که با همه نامزدها رفیق هستم، اما اینکه کدامیک از آنها برتر است یا نیست، هیچ تفاوتی برای من ندارد. هر کسی که انتخاب شود، با او همکاری خواهیم کرد. برای من گزینه خاصی وجود ندارد و تنها به رعایت قانون توجه دارم

احمد دنیا مالی، وزیر ورزش و جوانان با حضور در یک برنامه تلویزیونی در خصوص آخرین وضعیت ورزش ایران توضیحاتی ارائه داد و روند حاکم بر مدیریت ورزش کشور را مطلوب توصیف کرد، وزیر ورزش و جوانان در این گفت و گوی تلویزیونی در خصوص اختلاف با کمیته ملی المپیک، انتخابات فدراسیون فوتبال، احتمال جدایی‌اش از وزارت ورزش، حق پخش تلویزیونی مسابقات ورزشی و اوضاع استقلال و پرسپولیس بعد از خصوصی سازی توضیحاتی را ارائه کرد که این مطالب می‌تواند در روزهای آینده جریان ساز باشد.

به وزارت راه نمی‌روم

احمد دنیا مالی وزیر ورزش و جوانان در خصوص شایعه تغییر سمت خود و حضور در وزارت راه در دولت چهاردهم، توضیح داد: من سال‌های گذشته سابقه حضور در کارهای عمرانی را داشته‌ام و این موضوع در مجلس مطرح شد که وزارت راه و شهرسازی از بخش مسکن جدا شود ولی دولت با این موضوع مخالفت کرد، چون هزینه زیادی را به همراه دارد. قطعاً مدیران دیگری هستند که توانایی بالایی دارند و به نظرم اگر این اتفاق رخ دهد، باید فضایی بدهیم تا جوان‌ها حضور داشته باشند و کار را پیش ببرند. در حال حاضر هم هیچ اتفاقی رخ نداده است.

رئیس جمهور به ورزش علاقه‌مند است

وزیر ورزش و جوانان در خصوص نگاه دولت به موفقیت ورزش در المپیک و بازی‌های آسیایی ناگویا اشاره کرد و گفت: خوشبختانه رئیس جمهور کشورمان ورزشکار هستند و علاقه زیادی به ورزش دارند. من در این برنامه تلویزیونی می‌گویم مردم نگران نباشند، چون این دولت نگاه ویژه‌ای به ورزش دارد و یکی از نکات مثبت

خبر و مصاحبه

تعامل کادرفنی تیم نوجوانان با ۵ باشگاه

اولین تمرین تیم ملی فوتبال نوجوانان از دیروز در تهران شروع شد. در این تمرین ۲۲ بازیکن حضور داشتند و طبق تعامل کادرفنی تیم ملی با باشگاه‌های پرسپولیس، سپاهان، فولاد، کیا و پارس برزجان، ملی‌پوشان این پنج باشگاه بعد از دیدارهای دیروز و امروز لیگ برتر به اردوی تیم ملی ملحق می‌شوند. نفرات تدافعی تمرین‌مربع دفاعی و بازیکنان هجومی نیز تمرین گلزنی را در دستور کار قرار دادند. تیم ملی نوجوانان خود را برای حضور در مسابقات جام ملت‌های زیر ۱۷ سال آسیا آماده می‌کنند.

شاگردان عباس چمنیان در گروه D این تورنمنت که فردین آینده در عربستان برگزار می‌شود، به مصاف کره‌شمالی، تاجیکستان و عمان می‌روند.

برد تیم ملی فوتبال جوانان مقابل عربستان

تیم ملی فوتبال جوانان ایران مقابل عربستان به پیروزی رسید. تیم ملی فوتبال جوانان در آخرین بازی تدارکاتی خود قبل از شروع مسابقات جام ملت‌های زیر ۲۰ سال آسیا مقابل عربستان به میدان رفت که این دیدار با پیروزی دو بریک شاگردان حسین عبیدی همراه بود. در این بازی رضا غندی‌پور و محمد دیدار گل‌های ایران را به ثمر رساندند. تیم ملی فوتبال جوانان با تیم‌های اندونزی، یمن و ازبکستان در گروه C جام ملت‌های آسیا همگروه است.

گروه تیم ملی در جام ملت‌های فوئسال آسیا مشخص شد

مراسم قرعه‌کشی مسابقات جام ملت‌های فوئسال بانوان آسیا ۲۰۲۵ چین دیروز برگزار شد. سومین دوره جام ملت‌های فوئسال بانوان آسیا از ۱۷ تا ۲۸ اردیبهشت ماه ۱۴۰۴ به میزبانی چین برگزار می‌شود که به همین منظور مراسم قرعه‌کشی این رقابت‌ها به صورت آنلاین در چین برگزار شده و تیم ملی فوئسال کشورمان در گروه B با تیم‌های ویتنام، هنگ‌کنگ و فیلیپین همگروه شد. در گروه A چین، ازبکستان، چین تایپه و استرالیا، در گروه B ایران، ویتنام، هنگ‌کنگ و فیلیپین و در گروه C هم تایلند، ژاپن، اندونزی و بحرین همگروه شدند. سه تیم برتر جام ملت‌های آسیا به همراه فیلیپین میزبان به رقابت‌های جام جهانی فوئسال بانوان صعود خواهند کرد.

تفکری برای چهار سال دیگر رئیس هیأت فوتبال یزد شد

امیرفرشاد تفکری برای چهار سال دیگر به عنوان رئیس جدید هیأت فوتبال یزد انتخاب شد. مجمع انتخاباتی هیأت فوتبال استان یزد دیروز با حضور مهدی تاج، رئیس و طهمورث جیدری، رئیس کمیته امور استان‌ها و عضو هیأت رئیسه و بهرام رضاییان، دیگر عضو هیأت رئیسه فدراسیون فوتبال برگزار شد. امیرفرشاد تفکری و مجتبی بی‌طرف ثانی برای تصدی صندلی ریاست نامزد بودند که در نهایت تفکری با کسب ۲۸ رأی از ۳۱ رأی مآخوذه بیار دیگر به‌عنوان رئیس هیأت فوتبال این استان معرفی شد. همچنین مهدی دستجردی با ۳۱ رأی و سروالسادات هاشمی با ۲۸ رأی به عنوان رئیس و ابراهیم احسانی با ۲۹ رأی به عنوان نماینده هیأت‌های استان در هیأت رئیسه هیأت فوتبال یزد معرفی شدند.

اینزاگی: طارمی با وجود مشکل بازی کرد

در شب شکست عجیب سه بر صفر اینتر مقابل فیورنتینا، مهدی طارمی از دقیقه ۸۳ برای تیمش به میدان رفت. سیمونه اینزاگی سرمربی اینتر در واکنش به انتقادات از ترکیب او و عملکرد بازیکنان در پایان بازی گفت: «ما کاملاً در این بازی محو بودیم و کنترل همه چیز از دست‌مان خارج شده بود. بنابراین کاملاً سزاوار این باخت بودیم. به فیورنتینا تبریک می‌گویم. اینتر در واکنش نشان دادن به گل‌های خورده ضعف داشت و با اینکه در نیمه اول هم این مسأله مشخص بود، کاری انجام ندادیم. من اول از همه مسئولیت این شکست را برعهده می‌گیرم. حالا باید برویم و دلایل این باخت‌مان را بررسی کنیم. الان وقت درام‌سازی نیست. مسلمانا کار اینتر اینجا و با این شکست تمام نمی‌شود. نمی‌خواهم بهانه بیابوم و چیزی درباره خستگی بشنوم. ما کارهایی را که همیشه در زمین بازی انجام می‌دهیم، در این بازی نشان ندادیم. از آنچه در اختیارم گذاشته شده راضی هستم و به تازگی هم برخی از بازیکنانم ریکاری کرده‌اند. در خط حمله طارمی با وجود مشکلی که در مسابقه قبلی برابر لچه برایش پیش آمد (مصدومیت) بازی کرد، ضمن اینکه خواکین کورتا هم هنوز خانه‌نشین است. این تیم به من کلی دلیل برای راضی بودن داده است. اینکه الان به خاطر عدم رضایتی باشم طبیعی است، اما مهم این است که تلاش کنیم همه‌چیز را از نو و به بهترین شکل ممکن بسازیم. هنوز کلی چیز مانده است که بخواهیم برایش بازی کنیم.»

باسخ بدهند. یک زمانی برای اینکه معمولی‌ترین منابع بودجه تأمین شود با گرفتاری مواجه بودند، اما الحمدلله شرایط‌شان بهتر شده است. این باشگاه‌ها خودشان را پیدا می‌کنند. با اعضای هیأت رئیسه و هلدینگ‌ها صحبت کرده‌ام. نگاه زیربنایی روی بحث پایه دارند و در حال جدی گرفتن این موضوع هستند. وی پرسپولیس و الهلال عربستان در استقلال و اینکه انتخاب سه مربی در تا اینجا را ناشی از چه چیزی می‌داند؛ گفت: باید در زمان انتخاب مربی با چشمان باز و مشورت با هواداران، کسی انتخاب شود و بعد پشت‌شان را خالی نکنیم و کمک کنیم و ضعف‌هایش را پوشش دهیم. در دنیا متداول است که دو، سه فصل قرارداد می‌بندند. اینکه باشگاه برای خود یک تیم هواداری دارد و مربی یک تیم، قشنگ نیست و به ما آسیب می‌زند. وزیر ورزش در مورد اینکه در بحث انتخاب اعضای هیأت مدیره این باشگاه‌ها ورود می‌کند، گفت: اصلاً ورود نمی‌کنیم.

این روند باید اصلاح شود، ولی من با تنش و درگیری این مشکل را حل نمی‌کنم؛ زیرا هیچ چیزی صفر و صدی نیست. هم منافع ملی و هم قوانین جهانی را در نظر می‌گیریم و در حال حاضر با همین سیستم کار را پیش می‌بریم.

تیم‌های عربستانی از ما بالاتر هستند

وی در خصوص نتیجه دیدار پرسپولیس و الهلال عربستان در لیگ نخیکان آسیا، گفت: ما باید واقعیت را بپذیریم که آنها یک سر و گردن از ما بالاتر هستند. ولی در ۴۵ دقیقه دوم شاهد بودیم که همه مردم راضی بودند. اینکه فقط تیم‌های ایرانی ۵ گل دریافت می‌کنند اشتباه است، چون گاهی هم بارسلونا ۵ گل می‌خورد.

هیچ دخالتی در استقلال و پرسپولیس نداریم

دنیا مالی در مورد اینکه از واگذاری استقلال و پرسپولیس راضی است، توضیح داد: قطعاً بهتر از گذشته است. دیگر ما ورود نمی‌کنیم و خودشان باید

را باز کنند. تشریفات در انتخابات فدراسیون فوتبال به درستی رعایت نمی‌شود. باید مسائل داخلی خودمان را نیز در نظر بگیریم، نه اینکه نگاه‌مان فقط به فدراسیون جهانی باشد. باید بستری فراهم کنیم تا افرادی که شرایط احراز صلاحیت را دارند، وارد عرصه شوند.

وزیر ورزش در واکنش به احتمال اعلام برگزاری انتخابات فدراسیون فوتبال به صورت تک‌نامزدی و فقط با حضور تاج، گفت: مخاطب من مهدی تاج نیست، اما وقتی سازگار دست خودم باشد، یعنی قانونی که تصویب کرده‌ایم به من اختیار می‌دهد، در نتیجه اصل کار مخدوش می‌شود. اگر من منصوب شما باشم، آیا می‌توانم شما را تأیید یا رد کنم؟ رقابتی ایجاد کنند. تأکید می‌کنم که با همه نامزدها رفیق هستم، اما اینکه کدامیک از آنها برتر است یا نیست، هیچ تفاوتی برای من ندارد. هر کسی که انتخاب شود، با او همکاری خواهیم کرد. برای من گزینه خاصی وجود ندارد و تنها به رعایت قانون توجه دارم. به دوستان توصیه کرده‌ام که فضای انتخابات

با صدا و سیما ارتباط خوبی داریم وزیر ورزش در خصوص حق پخش مسابقات ورزشی، خاطرنشان کرد: این موضوع در کمیسیون دولت است و خوشبختانه آخرین محارلش را طی می‌کند. خوشبختانه بین وزارت ورزش و صدا و سیما ارتباط خوبی وجود دارد و بحث ما هم منافع ملی است و امیدوارم بتوانیم حق باشگاه‌ها را بدهمیم.

روش رقابت در انتخابات فوتبال درست نیست

دنیا مالی درباره رد صلاحیت کفاشیان و عزیزی خادم توضیح داد: باید منتظر اعلام رسمی اسامی باشیم. امیدوارم دوستان فضای رقابتی ایجاد کنند. تأکید می‌کنم که با همه نامزدها رفیق هستم، اما اینکه کدامیک از آنها برتر است یا نیست، هیچ تفاوتی برای من ندارد. هر کسی که انتخاب شود، با او همکاری خواهیم کرد. برای من گزینه خاصی وجود ندارد و تنها به رعایت قانون توجه دارم. به دوستان توصیه کرده‌ام که فضای انتخابات

دعوت وزیر برای حضور در راهپیمایی ۲۲ بهمن

۱۷شهریور با در شهرهای مختلف مثل تبریز، قم، ورامین و جاهای مختلف جان خود را از دست دادند. وزیر ورزش با تأکید بر اینکه تجاوز رژیم یعنی با هادیت امریکایی‌ها بود، ادامه داد: «در این روز لبیک می‌گوییم به رهبری دانا و هوشمندانه و ان‌شاء‌الله حضور مردم می‌تواند نقشه‌های استکبار و در راس آن آمریکا و رژیم صهیونیستی را خنثی کند.»

شد که یک تغییر نظامی ایجاد شود که ماحصل آن جمهوری اسلامی بود. به یاد دارم زمانی که ۱۸ سال سن داشتم امریکایی‌ها می‌گفتند این حکومت یک یا دو ماه دیگر و یا تا سال آینده دوام می‌آورد اما الان نزدیک به نیم قرن است که به لطف حضور مردم پا برجاست. ۲۲ بهمن قطعاً احترام به شهادهای است که از جان خود گذشتند، جوانانی که در میدان

احمد دنیا مالی وزیر ورزش در حاشیه مراسم افتتاحیه جشنواره رشته‌های بیلپاری، خانواده ورزش و آحاد مردم را به حضور در راهپیمایی ۲۲ بهمن دعوت کرد. احمد دنیا مالی در حاشیه مراسم افتتاحیه جشنواره رشته‌های بیلپاری با دعوت از مردم برای شرکت در راهپیمایی ۲۲ بهمن، گفت: «۲۲ بهمن یک اتفاق بزرگ است و نتیجه اراده مردم و رهبری امام راحل این

تاج: از حذف کفاشیان و عزیزی خادم اطلاع ندارم!

رئیس فدراسیون فوتبال گفت: ارکان برگزاری انتخابات فدراسیون فوتبال مستقل هستند و هیچ ارتباطی با آنها ندارم. مهدی تاج درباره شرایط انتخابات فدراسیون فوتبال، گفت: اطلاع دقیقی از اتفاقاتی که در انتخابات می‌افتد ندارم. از من سؤال کردند در کمیته بدوی و استیفاف اتفاقاتی رخ داده اما خیلی اطلاع ندارم. وی درباره اظهارنظر وزیر ورزش مبنی بر اینکه بهتر است در تصمیم کمیته استیفاف انتخابات درمورد علی کفاشیان و شهاب عزیزی خادم تجدیدنظر شود، توضیح داد: صحبت خاصی در این خصوص ندارم. ارکان برگزاری انتخابات مستقل هستند و خیلی با آنها ارتباط ندارم.

حیرت اماراتی‌ها از درخشش قایدی

غوغای باشو برای قهرمانی سردار

نخستین مسابقه هفته پانزدهم لیگ برتر فوتبال امارات، با یک خبر تکراری همراه بود، گلزنی و درخشش مهدی قایدی در لباس الاتحاد کلبا. قایدی در روزی که به همراه شهریار مغالانو و سامان قدوس در ترکیب اصلی الاتحاد کلبا مقابل تیم مدعی و بالانشین الشارجه قرار گرفته بود، توانست یکی از بهترین نمایش‌های خود را در لباس الاتحاد رقم بزند. در حالی که شارجه با گل دقیقه ۸۲ ملی‌پوش برزیلی‌الاصل تیم ملی امارات یعنی کابو از گلی پیش بود و در صدر جدول قرار می‌گرفت، بازی درخشان مهدی قایدی در دقایق پایانی همه چیز را

تغییر داد. قایدی ابتدا در دقیقه ۸۶ ضربه ایستگاهی پشت محوطه جریمه را با شوت فنی و چشم‌نواز به گوشه دروازه شارجه فرستاد تا کار را به تساوی بکشد. این پایان کار نبود و انگیزه بالای قایدی و نمایش خستگی‌ناپذیر او تا ثانیه آخر این بازی ادامه داشت و در دقیقه ۹۰+۶ پاس رو به جلوی کوفی را ستاره برزنتش ایرانی با استارت سریع و حرکت در عرض در محوطه جریمه شارجه، با شوتی پر قدرت تبدیل به گل کرد تا کامک تکمیل شود. شارجه که قبل از این مسابقه فقط یک امتیاز کمتر نسبت به شباب الاهلی داشت و به دنبال صدرنشینی

تقابل انتقامی با مراکش در تایلند

ورود بازبینی به لیگ برتر فوتسال؟

کشور است. احسان اصولی در این خصوص گفته: «درخواست لازم را داده‌ایم و تلاش می‌کنیم این سیستم برای فصل آینده مهیا شود. وارد کردن VS هم شرایطی دارد. باید نحوه تأمین امور مالی مشخص شود تا پس از آن برای گام‌های بعدی اقدام کنیم.» در فوتسال، مربیان مانند تیم‌های والیبالی و کشتی می‌توانند درخواست بازبینی را مطرح کنند و شرایط استفاده از سیستم VS با VAR فوتبال متفاوت است. لیگ برتر فوتسال ۱۴۰۳ روز ۱۰ اسفند به پایان می‌رسد. گیتی پسند با ۵۶ امتیاز صدرنشین است و به احتمال فراوان از عنوان قهرمانی خود دفاع می‌کند.

اصولی رئیس کمیته فوتسال، مسئولان برگزاری این رقابت‌ها با مدیران تیم‌های ملی عربستان، کویت، مراکش و ژاپن برای شرکت در این تورنمنت مذاکره کرده‌اند. مراکش در مرحله یک‌هشتم نهایی جام جهانی فوتسال ۲۰۲۴ حریف تیم ملی ایران بود و با نتیجه ۴ بر ۳ به برتری رسید. ایران در دو مسابقه دوستانه دیگر مغلوب مراکش شده بود و در صورت حضور نماینده آفریقا، تیم شمسابی می‌تواند انتقام حذف از جام جهانی را از شاگردان هشام دکیک بگیرد.

دیگر اتفاق مهم این روزهای فوتسال ایران، احتمال ورود سیستم بازبینی ویدیویی یا VS به لیگ برتر فوتسال

پس از حذف تلخ تیم ملی فوتسال از جام جهانی ۲۰۲۴ با شکست مقابل مراکش، فدراسیون فوتبال کشورمان تصمیم به اباقی وحید شمسابی گرفت و حالا برنامه‌های تیم ملی فوتسال برای آمادگی در مسابقات پیش‌رو آغاز شده است. تیم ملی فوتسال کشورمان از ۱۳ تا ۱۹ اسفند ۱۴۰۳ در تورنمنتی دوستانه در کشور برزیل شرکت می‌کند که تیم‌های ملی برزیل، افغانستان و گرینلند نیز در این تورنمنت حضور دارند.

شاگردان وحید شمسابی در اواخر فروردین قرار است در تورنمنت تایلند به میدان بروند. مطابق اعلام احسان

تیم خاتون بم مدعی عنوان قهرمانی و صدرنشین لیگ برتر در یک بازی یک طرفه با نتیجه ۶-صفر مقابل تیم نماینده بوشهر به برتری رسید. تیم سپاهان دیگر مدعی قهرمانی هم که در دره دوم جدول قرار دارد طلایی طاران البرز را با نتیجه یک-صفر شکست داد تا دیگر تیم پیشتاز هفته پانزدهم لیگ برتر فوتبال زنان باشد. بالایش گاز ایلام و آوا تهران هم به تساوی یک-یک رضایت دادند تا ایلامی‌ها با دو امتیاز بیشتری یک پله بالاتر از تهرانی‌ها در رده هشتم قرار داشته باشند.

گل‌گهر سیرجان و ایستا کردستان هم دو تیم دیگری بودند که هفته پانزدهم را با نتیجه یک-صفر به پایان رساندند تا گل‌گهری‌ها با ۲۸ امتیاز در رده سوم و کردستانی‌ها با ۲۵ امتیاز در پایان هفته پانزدهم در رده چهارم لیگ برتر قرار بگیرند. همچنین درحالی که قرار بود دو تیم ملوان و تام اصفهان در ازلی به مصاف هم بروند، این مسابقه به دلیل شرایط جوی نامناسب لغو و به امروز موکول شد.

پایان هفته پانزدهم لیگ برتر با برتری مدعیان

پیروزی خاتون و سپاهان مقابل حریفان



هفته پانزدهم لیگ برتر فوتبال زنان با پیشتازی بالای جدولی‌ها همراه بود. پانزدهمین هفته این رقابت‌ها در حالی که قرار بود با پنج دیدار برگزار شود به خاطر شرایط جوی نامناسب ازلی و لغو دیدار دو تیم ملوان و تام اصفهان، با ۴ دیدار پیگیری شد.